

Başlık : MUTLU YAZI

Yayın : More Dergisi

Tarih : 01.09.2011

Periyot : Aylık

Sayfa : 84. Syf

Tiraj :

Ebat : 4 Sütun x 28 cm

MORE



“MUTLU” YAZI

Ayların en güzeli Eylül ayında, sizlere, ev, ofis, oturma odası, bebek odası dekorasyonlarından farklı bir dekorasyon sayfası ile merhaba diyorum; "kurabiye dekorasyonu"... Aslında bir tür "yaşam dekorasyonu"...

İvki buçuk yıl önce, internette gezinirken, tesadüfen girdim "MUTLU DÜKKAN"dan içeri. İçeri girer girmez de, "Dükkan"ın detaylarına tıkladıkça "mutlu" olmaya başladım. Bu güzelim blog'u sadece seyretmek bile inanılmaz heyecanlandırmıştı beni. Hemen o anda "ne kadar güzel bir isim vermişler" dedim; Mutlu Dükkan... Kimdir, nedir dememe kalmadan, sayfanın kenarında Zeynep ile tanıştım. Zeynep Yümlü. Tek paragraflık "hakkımda" yazısı öyle samimi ve içtendi ki; Zeynep'i tanıdıkça, o yazıyı yazarken hiç de zorlanmadığını anladım. Kendisi Galatasaray Lisesi ve Üniversitesi mezunu, İstanbul'da yaşıyor, özel bir firmadaki yöneticilik işinden "dükkan"ı için ayrılıyor ve "sanatına" konsantre olup, kendini geliştirmeye başlıyor. Zeynep yaptığı işlerden de anlaşılacağı üzere çok tatlı, yetenekli, yaratıcı, kültürlü, espriyi ve sabırlı bir insan. Öyle ki, işte tüm bu özellikler, sonradan profesyonel eğitimi de aldığı "Şeker Sanatı" ile buluşunca "Mutlu Dükkan" çıkmış ortaya.

Dükkan'da kurabiyeler başta olmak üzere, Cup Cake'ler, "Fortune Cookie"ler, pastalar, özel süsler ve şekerler var. Kurabiye ve Cup Cake deyiş geçmem, açmam lazım; çocuk partileri için olanlar; bebek doğum ve "baby shower"ları için olanlar; ilk diş, özür dilemek veya teşekkür etmek için olanlar; doğum günü, yıl dönümü, söz, nişan için olanlar; askere, sevgiliye veya hamileye hediye için olanlar ve kurumsal amaçlı olanlar diye uzayıp giden, çeşit çeşit, birbirinden güzel ve her biri kişiye özel "eserler" bunlar. Adeta dile gelmiş bu "tatlı" ve "mutlu" şeylerin ambalajları da kendileri kadar özel.

Hepsi birbirinden güzel resimleri sizler için seçmeye çalışırken çok zorlandım. Görüntüleri kadar lezzetleri de enfes bunları. Önce yemeye kıyamıyorsunuz, sonra da yememek için kendinizi durduramıyorsunuz. Dükkan "Mutlu" olunca, yapan mutlu, alan mutlu, veren mutlu, yiyecek mutlu, herkes mutlu! "Mutlu Dükkan"ın kapısını hemen çalın ve yaşamınızdan bir anıyı bu tatlı şeylerle dekore etmek için bence hiç beklemeyin. www.mutludukkan.com

Sevgiler

moredergi.com.tr 84 more